s, PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" 942, DE 06 DE JALHO DE 2021.

CONCEDE A CEDÊNCIA DA
SERYIDORA PATRICIA LISIAI\E
DA SILVA SILVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Oficio n" 29812021-SMG enviado pela Prefeitura

Municipal de Santa Maria;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder a cedência da servidora Patricia Lisiane da Silva

Silveira, Médica Veteriniíria - Coordenadora de Vigilância em Saúde, matrícula no 4610-

8, para que a mesma seja colocada à disposição do órgão cessionário, com ônus para o

órgão de origem, a contar de 1510712021 mediante ressarcimento por tempo indeterminado.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte eum(2021).

Prefeito

Registre-se e publique-se

T